1/22
Informaciones sobre repuestos disponibles:
Bomba de paletas constante
Tipo PVV y PVQ
Tamaños nominales 18 hasta 193
Serie 1X
Presión de servicio máxima 210 bar

bas del mismo tamaño constructivo no se pueden realizar com
bombas dobles.
Código de pedido
PV 1X 15 *
4/22 Bosch Rexroth AG Hydraulics PVV; PVQ   RS 10335/10.05
Otros datos en
texto complem.
Arrastre
 sin desig. = sin
arrastre
 K01 = 82-2,16-4
(SAE-A, 9T)
 K02 = 101-2,22-4
(SAE-B, 13T)
 K07 = 127-2,32-4
(SAE-C, 14T)
Versión de brida
 B = 101-2 (SAE-B);
(tam. constr.1; 2; 21)
C = 127-2 (SAE-C);
(tam. constr. 4; 5 y 41 – 54)
 Material de juntas
 M = juntas NBR
 V = juntas FKM
Sólo para bombas dobles
 Pos. conex. presión en la tapa
  (mirando sobre la tapa)
 D = arriba (45° der. de la entrada)
R =       der. (135° der. de la entrada)
 L = izq. (45° izq. de la entrada)
 U = abajo (135° izq. de la entrada)
 D =  arriba (0° de la entrada)
 R = der. (90° der. de la entrada)
 L = izq. (90° izq. de la entrada)
 U = abajo (180° de la entrada)
T
C